
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TANITIM SÖYLEŞİLERİ-2026/5 

Fakülte Tanıtımı 

Fakültemiz personeli Deray Yurdakul, şehir içi ve dışından Fakülteye öğretmenleriyle gelen 

öğrencilere bilgilendirme yapmaktadır. 

Destekli/Desteksiz: DESTEKSİZ 

(İç kaynak mevcut, okul kendi imkânlarını kullanmaktadır) 

 

Etkinliğin Adı: Fakülte Tanıtım Faaliyetleri 

Konuşmacı: Deray Yurdakul 

Etkinlik Tarihi: Yıl Boyu 

Etkinlik Saati: Okulların ve Fakültedeki salonların uygunluğuna göre etkinlik 

ayarlanmaktadır.  

Etkinlik Yeri: Fen-Edebiyat Fakültesi Makbule Halil Avcı Toplantı Salonu  

Etkinliğin İlgili Olduğu Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları:  

 

İlgili etkinliklerin hangi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amacı ile ilgili olduğu 

aşağıda belirtilmiştir (bk.: Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi). 

4.7. 2030’a kadar sürdürülebilir kalkınma ve sürdürülebilir yaşam tarzları için eğitim, insan 

hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği, barış ve şiddete başvurmama kültürünün geliştirilmesi, 

dünya vatandaşlığı ve kültürel çeşitliliğin ve kültürün sürdürülebilir kalkınmaya katkısının 

takdiri yoluyla bütün öğrenciler tarafından sürdürülebilir kalkınmanın ilerletilmesi için gereken 

bilgi ve becerinin kazanımının sağlanması 

Araç Temini/Ulaşım: Gelen kişi veya kurum kendi imkânlarını kullanmıştır. 

Etkinlik İzni: Okullar Rektörlüğe yazı yazmaktadır.  

Etkinlik Duyurusu Yapılması: Duyurular okullarda yapılmaktadır. Fakülte herhangi bir 

duyuru yapmamaktadır. 

Etkinliğin Gerçekleştirilmesi: Aşağıda Ocak-Şubat-Mart-Nisan 2026 tarihleri arasında 

yapılan faaliyetler listelenmiştir.  



 

 

 

12 Şubat 2026 

Kadirli Final Kurs Merkezi 

 

 

3 Mart 2026 

Şehit Abdullah Yıldırım Anadolu Lisesi 



 

 

6 Mart 

Arsuz Mimar Sinan Çok Programlı Anadolu Lisesi 

 

 

15 Nisan 2026 

Ceyhan Ticaret Borsası Sosyal Bilimler Lisesi 



 

15 Nisan 2026 

Ömer Faruk Karabük Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

16 Nisan 2026 

Atatürk MTAL/Yüreğir Sağlık Meslek Lisesi 

 



 

20 Nisan 2026 

Medine Müdafii Fahreddin Paşa Anadolu İHL 

 

Etkinlik Katılımcı Tutanağı ve Geri Bildirimi: Fakülte her etkinlik için bir form 

hazırlamıştır. Gelen öğrenci ve öğretmenlerin görüşlerini yansıtabilmesi için program ardından 

bu formlar doldurulmaktadır. Yönlendirme Deray Yurdakul tarafından yapılmaktadır. Aşağıda 

örnek bir geri bildirim formu bulunmaktadır. Formlara göre faaliyet öğrenciler ve öğretmenler 

tarafından faydalı görülmektedir. 

 


